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Shtojca 25.

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimki

Adresa “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2234487

E-mail prokurimet@albaniandf.org

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e hapur”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rivitalizimi i Rrugës ”Andon Profka” dhe i

hapësirave përreth saj, Bashkia Fier”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-55009-03-26-2020.

5. Fondi limit: 123,833,333 (njëqind e njëzet e tre milion e tetë qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

84,561,322.8 (tetëdhjetë e katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e dy mijë

presje tetë) lekë me TVSH.

Vlera e nenkontaktimit nuk ka, me Tvsh Monedha _______________

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.05.2020.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:

Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomikë, “Almo Construction” sh.p.k NUIS J91915001P me
adresë, Zall-Mner Lagjja Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, Tiranë &
“Eurondertimi 2000” sh.p.k NUIS K02003001O Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes,
Godina nr 207, Hyrja 6, Ap 42, & “Jubica” sh.p.k K26529001I, me adresë: Rruga “Luigj

Gurakuqi”, Kuklej, nr 108, Shkodër.

Dritan AGOLLI

Drejtor Ekzekutiv


